UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº 04/2022 SELEÇÃO 2023 – PPGE/UFPB

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público que não houve interposição de recurso
em desfavor do resultado da Seleção PPGE 2023.

João Pessoa, 24/03/2023